
 

Администрация  Миньярского  городского  поселения 
Ашинского  муниципального  района  Челябинской  области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 16.07.2019 № 100/1 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Миньярского городского 

поселения от 01.03.2017 г. № 29 «О создании 

общественной комиссии для организации 

общественного обсуждения проекта 

муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на 2017 год» в 

Миньярском городском поселении, 

проведения комиссионной оценки 

предложений заинтересованных лиц, а так же  

для осуществления контроля за реализацией 

муниципальной программы» 

 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. N 169 

"Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды" (с изменениями и дополнениями), Методическими 

рекомендациями по подготовке государственных программ (подпрограмм) формирования 

современной городской среды в рамках федерального проекта «Формирование 

комфортной городской среды» в составе государственной программы Российской 

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации», Уставом Миньярского городского поселения 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Название комиссии изложить в следующей редакции: «Общественная комиссия по 

организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды» в Миньярском городском поселении, 

проведению комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а так же  

контроля за реализацией муниципальной программы». 

2. Внести следующие изменения в состав общественной комиссии по организации 

общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование 

комфортной городской среды» в Миньярском городском поселении, проведению 

комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а так же  контроля за 

реализацией муниципальной программы: 

2.1.  Вывести из состава комиссии ведущего специалиста администрации Миньярского 

городского поселения Лаптеву Е.В. 



2.2.  Ввести в состав комиссии ведущего специалиста администрации Миньярского 

городского поселения Горбунову Е.О. 

3. Программисту администрации Миньярского городского поселения (Середова Н.А.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Миньярского городского 

поселения Миньяр74.рф 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Миньярского городского поселения          Г.В. Сибагатулина  

 

 

 

   
 

 

 


